



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	966 250 003
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MEDEMA NORGE AS
Forretningsadresse:	Stamveien 6 1481 HAGAN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Glenn Othar Rist
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	17.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	5	195 835 821	176 660 460
Annen driftsinntekt	13	969 104	28 892
Sum inntekter		196 804 925	176 689 352
Kostnader			
Varekostnad	6	138 041 481	126 488 354
Lønnskostnad	4	31 853 213	33 100 208
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	1 507 217	1 526 039
Annen driftskostnad	4, 9	11 447 741	13 508 970
Sum kostnader		182 849 652	174 623 571
Driftsresultat		13 955 274	2 065 780
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 155 188	2 671 632
Annen finansinntekt		12 830 958	7 981 203
Sum finansinntekter		13 986 146	10 652 836
Annen rentekostnad		1 798 420	1 275 393
Annen finanskostnad		17 610 296	8 803 183
Sum finanskostnader		19 408 716	10 078 576
Netto finans		-5 422 570	574 260
Ordinært resultat før skattekostnad		8 532 704	2 640 041
Skattekostnad på ordinært resultat	2	1 888 581	600 945
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 644 123	2 039 096
Årsresultat		6 644 123	2 039 096
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 644 123	2 039 096
Totalresultat		6 644 123	2 039 096



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		1 499 364	
Udekket tap		276 509	2 039 096
Avsatt til annen egenkapital		4 868 250	
Sum overføringer og disponeringer	12	6 644 123	2 039 096



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	18 422	1 484 105
Sum immaterielle eiendeler		18 422	1 484 105
Varige driftsmidler			
Bygninger o.l.	7, 8	9	11 061
Maskiner og anlegg	7, 8, 9		
Skip og flytende installasjoner	8		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 8, 9	3 454 354	4 653 836
Sum varige driftsmidler		3 454 363	4 664 897
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	11		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11		
Sum anleggsmidler		3 472 785	6 149 002
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6, 8	21 212 894	21 291 068
Sum varer		21 212 894	21 291 068
Fordringer			
Kundefordringer	8	21 443 214	17 419 014
Kundefordringer på selskap i samme konsern	11		181 622
Andre kortsiktige fordringer		5 275 099	1 402 407
Konsernfordringer	11		
Sum fordringer		26 718 313	19 003 043
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10, 11		
Sum omløpsmidler		47 931 206	40 294 111
SUM EIENDELER		51 403 992	46 443 114



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 12	20 250 000	20 250 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs	12	3 249 450	3 249 450
Annen innskutt egenkapital	12		
Sum innskutt egenkapital		23 499 450	23 499 450
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	4 868 250	
Udekket tap	12		276 509
Sum opptjent egenkapital		4 868 250	-276 509
Sum egenkapital		28 367 700	23 222 941
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Langsiktig konserngjeld	11		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld	11	6 258 366	9 826 815
Betalbar skatt	2		
Skyldig offentlige avgifter		9 660 274	8 356 880
Kortsiktig konserngjeld	10, 11		
Annen kortsiktig gjeld	11	7 117 653	5 036 478
Sum kortsiktig gjeld		23 036 292	23 220 173
Sum gjeld		23 036 292	23 220 173



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 403 992	46 443 114



Årsregnskap 2020

Medema Norge AS

Org 966 250 003

Permeo Dokumentnøkkel: OW8HQ-JE308-BZIK6-7YEMC-D4IEF-1K2FY



STYRETS BERETNING 2020

Virksomheten

Medema-gruppen AS driver gjennom sine datterselskaper produksjon og salg av hjelpemidler til helsesektoren, funksjonshemmede og eldre.

Selskapet holder til i Gjelleråsen Næringspark i Nittedal Kommune hvor også aktiviteten i den norske virksomheten ledes fra. De danske og svenske datterselskaper er lokalisert i hhv Herning i Danmark og Kungälv i Sverige.

Morselskapet utfører visse fellesfunksjoner som belastes datterselskapene etter forbruk. Medema Norge AS er et heleid datterselskap av Medema-gruppen AS.

Økonomi

Omsetningen i selskapet gikk opp fra kr. 176,7 mill i 2019 til kr. 196,8 mill i 2020.

Årsresultatet i 2020 ble kr 6,6 mill mot kr 2,0 mill året før.

Driftsresultatet gikk opp fra 2,1 mill til 14,0 fra 2019 til 2020.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 51,4 mill, sammenlignet med kr. 46,4 mill året før.

Egenkapitalen pr. 31.12.2020 var kr. 28,4 mill hvilket utgjør 55,0% av totalkapitalen.

Styret anser omsetningsutviklingen og driftsresultatet som positivt og sammen med selskapets langsiktige kontrakter å være et godt steg i retning av en tilfredsstillende lønnsomhet for selskapet.

Likviditeten i selskapet gjennom året og etter årets avslutning har vært akseptabel.

Opplysning om finansiell risiko

Det er styrets vurdering at selskapet er lite eksponert for kredittrisiko. Selskapet er eksponert for markedsrisiko knyttet til valutasingninger på innkjøp og knyttet til rente på langsiktige lån. Det var pr årsskiftet ingen vesentlige urealiserte gevinster eller tap knyttet til selskapets posisjoner.

Miljø og Organisasjon

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø mer enn normalt for denne type selskap og styret anser at Medema Norge AS har et godt arbeidsmiljø.

Sykefraværet i selskapet var på totalt 183 dager i regnskapsåret (499 dager i året før), som utgjorde ca. 2,1% (6,1% i året før) av total arbeidstid.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader og ulykker som er meldt til arbeidstilsynet.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kjønnene. Av de 39 ansatte er 28 menn og 11 kvinner. Gjennomsnittlig årslønn for kvinner og menn i selskapet var tilnærmet lik i 2020

Selskapet har også som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.



Fremtidsutsikter

Styret vurderer fremtids-utsiktene for selskapet som gode. Det arbeides effektivt for å sikre og bedre selskapets konkurransekraft både for egenproduserte og innkjøpte produkter.

Etterspørselen i selskapet hjemmemarked vurderes å være økende basert på tildelte kontrakter samt fremtidig demografisk utvikling og derav behov for produkter og tjenester i selskapets segmenter.

Den pågående pandemien påvirker selskapet ved at kundene av smittespredningshensyn reduserer sin aktivitet og derav uttak på løpende avtaler. Forstyrrelser i leveransekjeden kan også forekomme.

Effektene på selskapets drift fra pandemien er avtagende og moderate pr regnskapsavleggelsen.

Gjennom året 2020 har utfordringene tidvis vært betydelige, men har blitt håndtert ved kostnadsreduserende tiltak, blant annet permitteringer og likviditetsforbedrende tiltak som utsettelse av betalinger både til offentlige og private.

Etter styrets mening gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med kontantstrøm og tilhørende noter, en korrekt fremstilling av selskapets drift og stilling pr 31.12.20.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det fremlagte årsregnskapet ut over det som fremkommer i denne årsmelding eller i årsregnskapet med tilhørende noter.

Nittedal, 10.juni 2021

Glenn O Rist
Styrets leder

Jostein Fylling
Styremedlem

Roger Ingvaldsen
Styremedlem

Trond Georg Mala
Styremedlem



Årsregnskap 2020 Medema Norge AS

Penneo Dokumentnøkkel: OW8HQ-JE308-BZIK6-7YEMC-D4IEF-1K2FY



Resultatregnskap

Medema Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	5	195 835 821	176 660 460
Annen driftsinntekt	13	969 104	28 892
Sum driftsinntekter		196 804 925	176 689 352
Varekostnad	6	138 041 481	126 488 354
Lønnskostnad	4	31 853 213	33 100 208
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	1 507 217	1 526 039
Annen driftskostnad	4, 9	11 447 741	13 508 970
Sum driftskostnader		182 849 652	174 623 571
Driftsresultat		13 955 274	2 065 780
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 155 188	2 671 632
Annen finansinntekt		12 830 958	7 981 203
Annen rentekostnad		1 798 420	1 275 393
Annen finanskostnad		17 610 296	8 803 183
Resultat av finansposter		-5 422 570	574 260
Ordinært resultat før skattekostnad		8 532 704	2 640 041
Skattekostnad på ordinært resultat	2	1 888 581	600 945
Årsresultat		6 644 123	2 039 096
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		1 499 364	0
Avsatt til annen egenkapital		4 868 250	0
Overført til udekket tap		-276 509	-2 039 096
Sum overføringer	12	6 644 123	2 039 096

Pernco Dokumentnøkkel: OW8HQ-JE308-BZIK6-7YEMC-DAIEF-IKZFY



Balanse

Medema Norge AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	2	18 422	1 484 105
Sum immaterielle eiendeler		18 422	1 484 105
<i>Varige driftsmidler</i>			
Bygninger o.l.	7, 8	9	11 061
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 8, 9	3 454 354	4 653 836
Sum varige driftsmidler		3 454 363	4 664 897
Sum anleggsmidler		3 472 785	6 149 002
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	6, 8	21 212 894	21 291 068
Sum varer		21 212 894	21 291 068
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	21 443 214	17 419 014
Kundefordringer på selskap i samme konsern	11	0	181 622
Andre kortsiktige fordringer		5 275 099	1 402 407
Sum fordringer		26 718 313	19 003 043
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10, 11	0	0
Sum omløpsmidler		47 931 206	40 294 111
Sum eiendeler		51 403 992	46 443 114

Pernco Dokumentnr: OW8HQ-JE308-BZIK6-7YEMC-D4IEF-1K2FY



Balanse Medema Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	3, 12	20 250 000	20 250 000
Overkurs	12	3 249 450	3 249 450
Sum innskutt egenkapital		23 499 450	23 499 450
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	12	4 868 250	0
Udekket tap	12	0	-276 509
Sum opptjent egenkapital		4 868 250	-276 509
Sum egenkapital		28 367 700	23 222 941
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	11	6 156 449	9 826 815
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern		101 917	0
Skyldig offentlige avgifter		9 660 274	8 356 880
Annen kortsiktig gjeld	11	7 117 653	5 036 478
Sum kortsiktig gjeld		23 036 292	23 220 173
Sum gjeld		23 036 292	23 220 173
Sum egenkapital og gjeld		51 403 992	46 443 114

Nittedal
Styret i Medema Norge AS

Roger Ingvaldsen
styremedlem

Glenn Othar Rist
styreleder/ daglig leder

Jostein Fylling
styremedlem

Trond Georg Mala
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Medema Norge AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2020	2019
Resultat før skattekostnad		8 532 704	2 640 041
Ordinære avskrivninger		1 507 217	1 526 039
Endring i varelager		78 175	-1 038 900
Endring i kundefordringer		-3 842 578	-4 468 686
Endring i leverandørgjeld		-3 568 449	1 878 649
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-2 410 386	-179 163
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		296 683	357 980
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		296 683	357 980
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-296 683	-357 980
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		0	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		0	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		0	0

Penneo Dokumentnøkkel: OW8HQ-JE308-BZIK6-7YEMC-D4IEF-1K2FY



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer og tjenester resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Vurderings- og klassifikasjonsprinsipper

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Gjeld som forfaller til betaling etter ett år er klassifisert som langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler/avskrivninger

Varige driftsmidler er i balansen oppført til kostpris med fradrag for ordinære avskrivninger. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Utviklingskostnader

Kostnader forbundet med utvikling av selskapets produkter regnskapsføres løpende.

Varebeholdninger

Innkjøpte varer verdsettes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Beholdning av innkjøpte råvarer, halvfabrikata og handelsvarer er vurdert til laveste verdi av kostpris og antatt salgpris etter fradrag for salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Det vesentligste av fordringene knytter seg fra salg til offentlige kunder og tapsrisikoen er derfor vurdert som minimal.

Leasede driftsmidler

Selskapet har kontrakter knyttet til operasjonell leasing. Kostnader resultatføres forløpende i den periode de gjelder.

Valutaomregning

Resultatposter vedrørende transaksjoner i utenlandsk valuta er ført etter månedlig gjennomsnittskurs. Pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet etter kursene på balansetidspunktet. Realisert/urealisert agio og realisert/urealisert disagio knyttet til pengeposter resultatføres.

Skatter

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbare skatt og utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på midlertidige forskjeller mellom balansepostenes skattemessige og regnskapsmessige verdi og representerer fremtidige betalbare skattemessige fordeler/forpliktelser. Negative midlertidige forskjeller er utlignet i positive midlertidige forskjeller så langt de antas å realiseres i fremtiden og innenfor samme tidsperiode. Utsatt skatt/-skattefordel utgjør netto midlertidig forskjell multiplisert med nominell skattesats.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Selskapet har innskuddsplaner der konsernet betaler innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet med basis i den indirekte modellen. Dette innebærer at analysen tar utgangspunkt i foretakets årsresultat for å kunne presentere kontantstrømmer tilført fra henholdsvis ordinær drift, investeringsaktiviteter og finansieringsaktiviteter.



Noter til regnskapet 2020

Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	422 898	0
Endring i utsatt skattefordel	1 465 683	600 945
Skattekostnad ordinært resultat	1 888 581	600 945
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	8 532 704	2 640 041
Permanente forskjeller	51 754	91 531
Endring i midlertidige forskjeller	668 487	501 981
Avgitt konsernbidrag	-1 922 262	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-7 330 683	-3 233 553
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	422 898	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-422 898	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	1 055 266	1 625 952	570 687
Varebeholdning	-1 139 000	-1 041 200	97 800
Sum	-83 735	584 752	668 487
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-7 330 683	-7 330 683
Grunnlag for utsatt skattefordel	-83 735	-6 745 931	-6 662 196
Utsatt skattefordel (22 %)	-18 422	-1 484 105	-1 465 683

Penneo Dokumentnøkkel: OW8HQ-JE308-BZIK6-7YEMC-DAIEF-IKZFY



Noter til regnskapet 2020

Note 3 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	202 500	100	20 250 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Medema-gruppen AS	202 500	100 %
Sum	202 500	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Medema Norge AS er datterselskap av Medema-gruppen AS som utarbeider konsernregnskap der Medema Norge AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert i Stamveien 6, 1481 Hagan.

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	25 486 543	25 925 858
Arbeidsgiveravgift	3 906 363	4 370 973
Pensjonskostnader	1 601 466	1 650 730
Andre ytelser	858 840	1 152 648
Sum	31 853 213	33 100 208

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	39	40
---	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 406 779	0
Pensjonsutgifter	23 236	0
Styrehonorar	25 000	200 000
Annen godtgjørelse	241 379	0
Sum	1 696 394	200 000

Det er ikke gitt lån/ sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.



Noter til regnskapet 2020

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 346 945,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	316 945
Teknisk bistand utarbeidelse regnskap mm	30 000
Andre tjenester	0
Sum honorar til revisor	346 945

Note 5 Spesifikasjon av salgsinntekter

Geografisk fordeling	2020
Norge	189 108 654
Danmark	7 984 516
Sverige	6 792 444
Øvrige land europa	1 541 970
Sum	205 427 584

Note 6 Varer

	2020	2019
Varer under tilvirkning	0	0
Egentilvirkede ferdigvarer	9 897 774	7 792 112
Innkjøpte varer for videresalg	12 454 120	14 540 156
Sum	22 351 894	22 332 268
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	22 351 894	22 332 268
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	21 212 894	21 291 068
Ukuransmedskrivning	1 139 000	1 041 200

Penneo Dokumentnøkkel: OW8HQ-JE308-BZIK6-7YEMC-D4IEF-IK2FY



Noter til regnskapet 2020

Note 7 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger o.a fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	1 891 905	17 753 757	19 645 662
Tilgang	0	296 683	296 683
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	1 891 905	18 050 440	19 942 345
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	1 891 897	14 596 086	16 487 983
Balansført verdi 31.12	9	3 454 354	3 454 363
Årets avskrivninger	11 052	1 496 165	1 507 217
Avskrivningsplan	Lineær	Saldo	
Økonomisk levetid	8-10 år	20-30 %	

Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år	50 000	50 000
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	13 197 920
Sum	0	13 197 920
Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Driftsløsøre, inventar og utstyr	3 454 354	4 653 836
Lager av varer og annen beholdning *	21 212 894	21 291 068
Kundefordringer	25 043 641	17 610 774
Sum	49 710 888	43 555 678

* Varelageret består av ferdigvarer, utstyr og reservedeler.

Registrerte pantstillelser	2020	2019
Varelager	100 000 000	100 000 000
Driftsmidler	100 000 000	100 000 000
Kundefordringer	25 000 000	25 000 000
Motorvogn og anleggsmaskiner	30 000 000	30 000 000



Noter til regnskapet 2020

Finansiell markedsrisiko

Medema Norge AS er eksponert for valutakursendringer ved at en stor del av varekostnadene er i utenlandsk valuta, mens salget er i norske kroner. Tiltak for å håndtere denne risikoen gjøres på konsernnivå gjennom intern netting samt ved posisjoner i finansielle instrumenter.

Note 9 Leasing

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Leieobjekt	Avtaleperiode	Årets leie
Bygninger o.a fast eiendom	1-12 år	4 888 836
Transportmidler	3 år	1 538 041
Kontormaskiner, inventar	3 år	115 136
Sum		6 542 013

Note 10 Bankinnskudd

Selskapet har et konsernkontosystem, hvor bevilgningene er avtalt med morselskapet.

Selskapet benytter skattetrekksgaranti og har derfor ingen bundne skattetrekksmidler ved utgangen av året.

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2020	2019
Fordringer på morselskap	0	0
Kundefordringer konsern	0	181 622
Gjeld	2020	2019
Gjeld til selskap i samme konsern*	1 967 144	-11 359 297
Leverandørgjeld konsern	101 917	2 791 387

*I gjeld til selskap i samme konsern inngår kr. -24 513 295 i gjeld til søsterselskap og kr -12 915 582 i gjeld til morselskap. Selskapets konsernkontoordning og gjeld til selskap i samme konsern er vist netto i regnskapet.

Selskapets konsernkontoordning utgjør kr 35 461 733.



Noter til regnskapet 2020

Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	20 250 000	3 249 450	-276 509	23 222 941
Avgitt konsernbidrag			-1 499 364	-1 499 364
Årets resultat			6 644 123	6 644 123
Pr 31.12	20 250 000	3 249 450	4 868 250	28 367 700

Note 13 Offentlige tilskudd

Foretaket har mottatt offentlige driftstilskudd som kompensasjon for tapte inntekter og/ eller merkostnader under koronapandemien.

Offentlige driftstilskudd under koronapandemien regnskapsføres brutto som andre driftsinntekter i samme periode som inntektsreduksjonen eller merkostnaden som tilskuddet knytter seg til, forutsatt at det er sannsynlig at betingelsene for tilskuddet er eller vil bli oppfylt.

Følgende tilskudd er inntektsført i regnskapsåret:

Type tilskudd	Forvaltningsmyndighet	Varighet	Beløp
Tilskudd til foretak med stort omsetningsfall kompensasjonsordning 1	Skatteetaten	Mars-august 20-20	969 104
Totalt			969 104

Penneo Dokumentnøkkel: OW8BHQ-JE308-BZIK6-7YEMC-D4IEF-IK2FY



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jostein Fylling

Styremedlem

På vegne av: Medema Norge AS

Serienummer: 9578-5999-4-1761907

IP: 80.213.xxx.xxx

2021-06-17 09:16:36Z



Glenn Othar Rist

Daglig leder

På vegne av: Medema Norge AS

Serienummer: 9578-5994-4-1061358

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-06-17 10:57:05Z



Glenn Othar Rist

Styreleder

På vegne av: Medema Norge AS

Serienummer: 9578-5994-4-1061358

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-06-17 10:57:05Z



Trond Georg Mala

Styremedlem

På vegne av: Medema Norge AS

Serienummer: 9578-5999-4-1763012

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-06-18 09:55:36Z



Roger Ingvaldsen

Styremedlem

På vegne av: Medema Norge AS

Serienummer: 9578-5997-4-614575

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-06-23 13:34:38Z



Penneo Dokumentnøkkel: OW8HQ-JE308-BZIK6-7YEMC-D4IEF-1K2FY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
